

お知らせ



7月1日より施設利用のルールを一部変更します !

会議室利用人数

[1-1]	現行12人→ 変更後16人まで
[1-2],[1-5]	現行各6人→ 変更後各8人まで
[1-2]+[1-5]	現行12人→ 変更後16人まで
[1-1]+[1-2]+[1-5]	現行24人→ 変更後32人まで
[1-3],[1-4]	現行各4人まで ※変更なし
[1-3]+[1-4]	現行8人まで ※変更なし

印刷室

「印刷室」の利用は2人まで ※変更なし
「作業コーナー」の利用は8人まで

PC コーナー

1台のみ使用可能
(少人数で20分以内でお願いします)

交流 コーナー

一部使用を再開します



引き続きマスクの着用などコロナ感染拡大の
防止措置をお願いします